המבקש כלפי הבנק אלא מהמשיב שלא למכור את המניות בעת שירד ערכן. אין בכל טענותיו של

מציעא, -השלכה של טענותיו כלפי עצמו, ועל כך נאמר "קשוט עצמך ואחר כך קשוט אחרים" )בבא

קז, ב(.

לא היה ממש בבקשה זו והיא נדחית.

₪. 10,000המבקש ישא בהוצאות המשיב ובשכ"ט עו"ד בסך

ו.( בהעדר הצדדים2005באפריל 6אדר ב, תשס"ה )ניתנה היום כ"ו ב

אילן ש. שילה, שופט

רשם בית המשפט המחוזי, ת"א